l. Uicūz de provincialibus. sit sub.

m. Ab eo. passione. C. post hac hanc legem.

n. Sibi. l. presenti conventioni fm. W.

o. Anteriorum. l. proximorum. R.

p. Superiorum. presumptio de preterito ad plus pre: teritum. vel de presente ad preteritum habes. s. de adul. si qui. Itē qz p̄sumat solo est sic. ff. de pba. l. si chygraphū.

nerint. vt et inopes et locupletes fructu p̄fusionis sumili po: titi: quā dispositionē si qz tu dicū numerario: vel curialū mutilandā esse crediderit intermissioni quā nostra sedes statuerit subiacebit.

Q. uia hz istīm solutidīs seu securitatis solūniter factū nō d̄ amplius molestari. Bar.

Impa. Theo. et Ual. Augu.

S. Emel securitatē de re: fusio: munerū emissā ab alio iudice nō liceat refrac: ri. et iō spectabilitas tua salu: berrime ac iustissime p̄ceptio: nē formā secuta phibebit in posteruz eos ad discussionem trāsacti muneris cōstrungi: qz claruit accepta securitatis p̄ speritate letari.

Q. uia oñdit se trib⁹ pris an: nis soluise retro soluise p̄su: mit nisi corrari p̄betur. B.

I. dem War.

Q. uicūz de provinciali: bus et collatorib⁹ decur: so post hac quātolibet annorū numero cū pbario aliqz ab eo⁹ tributarie solutois exposci: si triū coherētiū sibi "anno rum" apochas securitatesqz ptule: rit: superiorū tpm apochas nō cogat ostendere: neqz de p̄teri

rescī. non pos. l. i. et. i. de suscep. securitatem.

h. Refractari. n̄ si fuerit gratiosa. s. de trā. preses. et not. s. de an. et tri. l. iij.

i. Preceptionis. huius. l.

k. Letari. sic et qui fuit tutor a curia excusat. vt. s. de ex: cula. tuto. l. curator. p. Itē hoc n̄ si alij n̄ sint idonei ad di: ca munera. vt. ff. de muneri. et hono. l. honor. g. fi. sed ibi in personali. et idem in patrimoniali. vt. s. nō de superin: dictio. item facit. j. l. fi.

l. Uicūz de provincialibus. sit sub.

m. Ab eo. passione. C. post hac hanc legem.

n. Sibi. l. presenti conventioni fm. W.

o. Anteriorum. l. proximorum. R.

p. Superiorum. presumptio de preterito ad plus pre: teritum. vel de presente ad preteritum habes. s. de adul. si qui. Itē qz p̄sumat solo est sic. ff. de pba. l. si chygraphū.

q. Optio. masculine. qz optatum percipit.

r. Actuarius. als astuartus. qz cu astu et calliditate et instantia extorquet. p. als actuarius. quia aliquid in ex: gendis tributis agi. suntē hec nosa exactorū.

s. Cautionē. qua promis tributa p̄teriti anni. vel qz confi: ssus est se ea debere. qz antapo: cha dicitur. vel qz tantū p̄teritorū dicit hunc receps: se. Accur.

t. Escorum. i. Proba: tione testi: corā gestis. i. ac: receptorū qz p̄te ritorum annorum nōle debeat